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اولویت دولت در فولاد، تأمین سرمایه در گردش باشد  لزوم ایجاد توازن در زنجیره تولید فولاد  افزایش ارزش سهام فولاد مبارکه، نشانه عملکرد مثبت است
دکتر بهرام سبحانى در جلسه کمیته مدیریت فولاد مبارکه گفت: افزایش 
ارزش سهام فولاد مبارکه، نشــانه عملکرد مثبت شرکت است. مدیرعامل 
فولاد مبارکه در این جلسه که با حضور مدیرعامل، معاونان و سایر اعضاى 
این کمیته برگزار شد، پس از استماع گزارش نواحى و معاونت هاى مختلف 
شرکت، موفقیت فولاد مبارکه در نخســتین دوره ارزیابى بنیاد مدیریت 
کیفیت اروپا (EFQM) و کسب عنوان ســرآمدى و تقدیرنامه پنج ستاره 
همچنین راهیابى فولاد مبارکه به جایزه جهانى تعالى سازمانى را به همه 
مدیران و کارکنان شــرکت تبریک گفت و از تــلاش کارکنان گروه فولاد 

مبارکه در کسب رکوردهاى تولید قدردانى کرد. 

با وجود آنکه در برنامه چشم انداز پنجم توسعه کشــور، تولید 55 میلیون تن 
فولاد برنامه ریزى شده؛ اما متاسفانه بسیارى از طرح هاى فولادى به دلیل عدم 
توجه به مکان یابى هاى صحیح و مطالعات فنى و اقتصادى از توجیه لازم براى 
ادامه برخوردار نیستند و به رغم پیشرفت 40 درصدى، ادامه پروژه میسر نیست. 
درهمین ارتباط محمدرضا بنى اسدى اظهار کرد: دستیابى به تولید 55 میلیون 
تنى فولاد، هدف خوبى است؛ اما باید در کنار این هدف گذارى، یک نکته بسیار مهم 
را مدنظر قرار دهیم و آن نکته این است که باید در زنجیره تولید فولاد، توازن ایجاد 
شود. این کارشناس فولاد اظهار کرد: بهره بردارى از تمامى پروژه هاى توسعه اى 

فولاد به 3 تا 4 سال زمان نیاز دارد.   

 یک کارشناس صنعت فولاد ایران با بیان اینکه مشکل جدى برخى واحدهاى 
تولید فولاد، نقدینگى است، گفت: دولت باید اولویت خود را تأمین سرمایه در 
گردش براى این واحدها قرار دهد. بهمن قاسمى تصریح کرد: مشکل جدى 
نقدینگى، مانع از تداوم فعالیت این واحد مى شود، درعین حال اکنون بدهى 
سررسید گذشته نیز نداریم. وى با بیان اینکه مزیت صادرات تولیدات فولادى 
موجب شده اســت رویکرد واحدهاى فولادساز کشورمان به سمت بازارهاى 
برون مرزى باشد، یاد آور شد: این امر یک امتیاز براى کارخانه هاى تولیدکننده 
داخلى است؛ اما نباید صنعت داخل را قربانى تأمین نیاز شرکت هاى خارجى 

کرد.    

کوتاه از فولاد 

 زمانى که بــراى اولین بار یکى از 
اپراتورهاى اصلــى ارائه دهنده 
سیم کارت به برگزارى مزایده براى 
فروش سیم کارت هاى اصطلاحا 
«رند» خود اقــدام کرد، افزایش 
قیمت سیم کارت هاى رند، شکلى 

رسمى به خود گرفت و تثبیت شد
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دلیل افزایش قیمت لوازم خانگى توزیع قیر رایگان از سر گرفته مى شود احتمال افزایش 15 درصدى حقوق کارگران
ایسنا: سخنگوى انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگى از افزایش متوسط پنج درصدى لوازم خانگى خبر داد. 
حمیدرضا غزنوى، گفت: افزایش پنج تا 20 درصدى قیمت فولاد و پتروشیمى به عنوان مواد اولیه در تولید 
لوازم خانگى و نیز تحولات قیمت ارز در بازار، از علل اصلى افزایش قیمت لوازم خانگى به شمار مى رود.وى ادامه 
داد: در صورتى که شرایط بازار دستخوش تغییر نشود و شاهد افزایش قیمت دلار باشیم به طور حتم قیمت 
لوازم خانگى نیز با رشد قیمت همراه خواهد بود؛ اما اگر جلوى افزایش قیمت دلار در بازار گرفته شده و براى 

این مسئله چاره اندیشى شود، قیمت لوازم خانگى با افزایش روبه رو نخواهد بود. 

تجارت نیوز: یک عضو هیئت رئیسه کمیسیون عمران مجلس با اشاره به توقف توزیع قیر رایگان از ابتداى 
آذرماه سال جارى گفت: علت این توقف، اختصاص منابع درآمدى ناشى از هدفمندسازى یارانه ها و مخالفت 
سازمان برنامه وبودجه با انجام این کار بود که البته پس از تاکید نمایندگان بر مصوبه مجلس، توزیع قیر رایگان 
از سر گرفته مى شود. شادمهر کاظم زاده گفت: در نشست کمیسیون عمران با وزیر نفت، درباره چرایى توقف 
توزیع قیر رایگان بحث و تصمیم گیرى شد. این نماینده مجلس بر صراحت مصوبات بودجه اى مجلس در توزیع 

قیر رایگان در قوانین بودجه سال هاى 94 تا 96 تاکید کرد.      

ایسنا: یک مقام مسئول کارگرى با اشاره به احتمال افزایش 10 تا 15 درصدى حقوق کارگران در سال آینده، 
گفت: سال گذشته نمایندگان گروه کارگرى و کارفرمایى در شوراى عالى کار، به رقم دو میلیون و 480 هزار 
تومان به عنوان رقم سبد هزینه ماهانه خانوارهاى کارگرى رسیدند؛ اما با وجود آنکه قرار بود این رقم مبناى 
تصمیم گیرى مزد سال 1396 قرار گیرد، خلاف آن عمل شد. على اصلانى گفت: با وجود آنکه یکى از وظایف 
شوراى عالى کار، بررسى ابعاد حقوق کارگران در طول سال اســت، تنها در دو ماه آخر سال این شورا فعال 
مى شود و درنهایت چند روز مانده به عید، رقمى که مورد رضایت گروه هاى کارگرى نیست، به تصویب مى رسد.

اقتصاد
Economy

فرصت هایى که فولاد هند را 
جهانى مى کند  

در حال حاضــر چین بزرگ تریــن تولیدکننده 
و صادرکننده فــولاد و مصنوعــات آن در دنیا 
محسوب مى شــود؛اما مواردى همچون آلودگى 
هوا، اجراى اقدامات ضد دامپینگ و محدودکننده 
از سوى سایر کشورهاى صنعتى در مقابل واردات 
محصولات فــولادى چین، فرصتــى در اختیار 
تولیدکننده هاى بزرگ دیگرى همچون هند قرار 
داده است تا از فرصت یاد شــده به نحو احسن و 
براى کسب سهم بیشتر بازارهاى جهانى استفاده 
کنند. طى سال هاى گذشــته، حجم عمده اى از 
تولیدات فولادى هند در همین کشور به مصرف 
مى رسید؛ اما با توجه به سیاست هاى توسعه اى 
این کشور، انتظار مى رود که صادرات فولاد از این 
کشــور افزایش یابد. درخصوص میزان صادرات 
و واردات فــولاد و مصنوعــات آن از هند، حجم 
صادرات در سال 2009 معادل 5,3 میلیون تن 
گزارش شــد که در واقع مى تــوان گفت، حجم 
صادرات فولاد این کشــور، 9 درصد از تولید آن 
را تشکیل مى داد. این حجم در کل تا سال 2016 
افزایش یافته است؛ گرچه پس از سال 2011 با 
افت و خیزهایى همراه بود. مقدار صادرات فولاد 
هند در ســال 2011 به 8 میلیون تن رسید؛ اما 
پس از آن با افت اندکى در سال 2012 مواجه شد. 
حجم صادرات فولاد هند در سال 2016، معادل 
10 میلیون تن بود که معادل حدود 105 درصد 

از حجم فولاد خام تولید شده هند، برآورد شد.
در 3 ماهه آغازین سال 2016، میزان تولید فولاد 
خام در این کشور معادل 23,3 میلیون تن بود؛ 
در حالى که حجم تولید یاد شده در مدت زمان 
مشابه سال 2017 به 25,1 میلیون تن افزایش 

یافت.

خبر روز

پذیرش استراتژى ها، مهم ترین 
عامل موفقیت فولاد مبارکه

دکتر سبحانى تصریح کرد:

دکتر بهرام ســبحانى در جلسه 
تدوین نقشه اســتراتژى شرکت 
فولاد مبارکه در افق 99-97 با بیان اینکه 
باور کارکنان به اســتراتژى هاى شرکت و 
کامل بودن زنجیره تولید، مهم ترین عوامل 
موفقیت فولاد مبارکه اســت، گفت: غالبا 
بسیارى از شرکت ها هنگام تدوین اهداف و 
استراتژى هاى خود از حضور مشاور بهره 
مى برند و به همین منظور دستورالعمل یا 

دفترچه اى تهیه مى کننــد؛ این در حالى 
است که با خروج مشــاور از شرکت، آن 
کتابچه نیز بایگانى مى شود؛ ولى در فولاد 
مبارکــه این برنامــه ریزى هــا و تدوین 
اســتراتژى ها از درون سیستم استخراج 
مى شود. اگرچه ممکن است براى نظام مند 
کردن و ترجمه اهداف نیز از حضور مشاور 
استفاده شود ولى قدر مسلم این است که 
خواســته ها از دل خــود مجموعه بیرون 

آمده؛ مجموعه اى که ایــن اهداف را باور 
دارد و به آن عمل مى کند و این همان نقاطِ 
قوت و فرهنــگ نهادینه شــده در فولاد 
مبارکه اســت. وى تأکید کــرد: تکمیل 
زنجیره تولید در فــولاد مبارکه اصفهان 
نتیجه زحمات کارکنان و دوراندیشــى 
مدیریت این شرکت در ادوار مختلف است. 
مدیرعامل فولاد مبارکه با اشاره به اهمیت 
عملکرد تک تک کارکنان شرکت و با بیان 

اینکه گروه فولاد مبارکه از سنگ تا رنگ را 
در خود دارد، گفت: در آغاز بهره بردارى، 
ظرفیت فولاد مبارکه 4/2 میلیون تن در 
نظر گرفته شــده بود؛ اما در ادامه تلاش 
کارکنــان و تفکر مدیریــت، فرصت ها و 
تهدیدهــا بــه خوبــى در ادوار مختلف 
شناسایى و حتى در مواقعى با آینده نگرى، 
تهدیدها به فرصت تبدیل شد و همین امر 
دســتاوردهاى بزرگى را براى شــرکت و 
ذى نفعان به بار آورده است. وى از اهمیت 
پاسخگویى به موقع به مشتریان و گرفتن 
ایده ها و دیدگاه هاى آنها به عنوان یک اصل 
انکار ناپذیر یاد و تصریــح کرد: در هنگام 
مواجهه با محدودیت هاى داخلى شرکت 
باید اســتراتژى و نحوه عملکــرد خود را 
بازبینى کنیم. پس از شناسایى مشکل باید 
به دنبال یافتن راهکارهاى کارآمد باشیم؛ 

زیــرا در فــولاد مبارکــه معتقدیم هیچ 
مشکلى نیست که قابل حل نباشد.

فــولاد مبارکــه در عمل به 
مسئولیت هاى اجتماعى خود، 

سرآمد است
مدیرعامل فولاد مبارکه در بخش دیگرى 
از سخنان خود گفت: فولاد مبارکه همواره 
در عمل بــه مســئولیت هاى اجتماعى 
خود، ســرآمد بوده اســت؛ اما از آنجا که 
اکنون فولاد مبارکه به یک سازمان جهان 
تراز مبدل شــده، مى توان بــا همکارى و 
مشــارکت تمامى ســهامداران شرکت، 
گام هاى ارزنده اى براى نسل هاى آینده و 
توسعه پایدار کشور برداریم. دکتر سبحانى 
ضمن قدردانى از سهامدارانى که با افزایش 
سرمایه شرکت در مجامع قبل اجازه دادند 
طرح هاى توسعه و ســرمایه گذارى هاى 

جدید فولاد مبارکه به بار نشــیند، گفت: 
این عزیزان بــه خوبــى درك کردند که 
سود بلندمدت، بهتر از سود مقطعى است 
که البته همه این مــوارد بر مبناى اتخاذ 
یک استراتژى روشــن، هدفمند، آگاهانه 
و توأم با دوراندیشــى میســر شده است.
وى از کاهش هزینه ها بــه عنوان یکى از 
راهکارهاى افزایش درآمد و سود شرکت 
یاد و اضافــه کرد: درواقع فــولاد مبارکه 
با مجموعه اى از تلاش هــا و به کارگیرى 
راهکارهاى مختلف توانست شرایط سخت 
دو سال قبل را به خوبى پشت سر گذارد و 
با ســرمایه گذارى هدفمند در توسعه ها 
از تولید 4/5 به 2/7 برســد و درعین حال 
توســعه هاى مجتمع فولاد سبا، شرکت 
فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیارى 

و فولاد سنگان را اجرا کند.

دریا قدرتى پور- نسل فردا
powerfulsea@gmail.com

اهداى لوح تقدیر غرفه برتر 
نمایشگاه خودرو به سایپا

نسل فردا: گــروه خودروسازى سایپا در سومین 
نمایشگاه خودروى مازندران حضور فعال داشت که 
پس از بررسى مسئولان برگزارى نمایشگاه و نظر 
بازدیدکنندگان، سایپا به عنوان غرفه برتر معرفى 
و محمدرضا حقیقى مدیر روابط عمومى شرکت 
سایپا به نمایندگى لوح تقدیر این عنوان را دریافت 
کرد. در این نمایشگاه گروه سایپا در راستاى حضور 
در نمایشگاه هاى منطقه اى، جهت ارائه و نمایش 
آخرین دستاوردهاى خود با محصولات کوئیک، 
ساینا اتومات، سراتو آپشنال، آریو تاکسى، خانواده 
برلیانس، ســاندرو اســتپ وى، ساندروآپشنال، 
ریچ، پــادرا، خانــواده چانــگان cs35) و حضور 
نمایندگى هاى فروش و خدمــات پس از فروش 
منتخب استان مازندران پذیراى بازدید کنندگان و 
علاقه مندان صنعت خودرو در استان مازندران بود. 

مرکز تحقیقات سایپا مجموعه اى
 بى نظیر در ایران است

نســل فردا: رئیس مرکز ملى فضایى ایران در 
جریان بازدید از مرکز تحقیقات سایپا گفت: مرکز 
تحقیقات سایپا، مجموعه اى بى نظیر در صنعت 
خودروى کشور است. منوچهر منطقى اظهار کرد: 
خودروسازان داخلى، هزینه هاى هنگفتى در مسیر 
طراحى محصولات جدید انجام مى دهند و به دلیل 
بازگشــت بلندمدت هزینه هاى ســرمایه گذارى 
خودروسازان در امر توسعه محصول، این واحدها 
نیازمند کمک هاى دولتى هســتندو شرکت هاى 
خودروســازى در ایران به دلیل وجود مشکلات 
و موانع مالى باید با اســتفاده از روش هاى جدید 
و پیاده ســازى مدل هــاى متنوع کســب و کار، 

فعالیت هاى خود را رونق ببخشند.

خودرو 

جاى پاى میلیاردى ها در بازار سیم کارت
لوکس شدن یک کالاى کاملا کاربردى

هیچ منطق خاصى پشت این همه صفر و یک هاى 
رند نیست. شاید تنها احساسات مهار نشدنى بازار 
است که باعث مى شود قیمت هاى سیم کارت ها هم 

لاکچرى شوند و هیچ منطقى هم پشت آن نباشد.
بازار شــماره هاى رنــد و لاکچــرى از روزهاى نه 
چندان دورى که شماره 9122222222 و شماره 
09124444444 به قیمت هاى حدود 43 میلیون 
تومان فروخته شد، بسیار متفاوت شده؛ امروز ارقام 
در این بازار بســیار ویژه تر از گران شــده تا جایى 
که جایگاه جذابى براى خود پیــدا کرده و به نوعى 
مشترى هاى خاص خود را هم دارد. امروز قیمت ها 
براى شماره هاى ویژه، بسیار خاص است. سایت هاى 
خرید و فروش سیم کارت حالا براى خود امپراتورى 
وســیعى را باز کرده اند و چندى است پاى تبلیغات 
سیم کارت هاى میلیونى و میلیاردى به اتوبان ها نیز 
باز شده است. تجربه نشان داده این بازار به تبعیت از 
بازارهاى لوکس، همواره مشترى هاى خود را خواهد 
داشت، ســیم کارت هایى که گاهى به قیمت چند 
واحد آپارتمان به فروش مى رسند.برخى تمایل به 
دیده شدن را در میان «لاکچرى زیستان» دلیل این 
نوع قیمت ها مى دانند. مسئله اى که باعث مى شود 
نه تنها در مورد سیم کارت ها؛ بلکه در شماره پلاك 
ماشین یا پوشاك نیز دیده  شود. از آن مقوله هایى که 
ارقام متفاوتش هیچ مزیت کاربردى نســبت به هم 
ندارند و صرفا یک سرى کدهایى متفاوت و منحصر 
به فرد به منظور کدگذارى هاى مشخص است.اما در 
کنار این ها برخى از افراد از این فضاى عارى از لوکس 
بودن، اســتفاده لاکچرى مى کنند؛ وجه استفاده 

آنها هم تلاش براى در اختیار گرفتن شــماره هاى 
اصطلاحا «رند» اســت؛ همین ترتیب قرار گرفتن 
شماره هاى تلفن، باعث شده است تا برخى ها براى در 
اختیار داشتن شماره هاى رندتر، مبالغى کلان حتى 

تا یک میلیارد تومان هم هزینه کنند.
شماره هاى رندى که به مزایده گذاشته 

مى شوند
در این رابطه، غلامحسین اظهرى، فعال صنفى بازار 
ســیم کارت هاى تلفن همــراه، در رابطه با آخرین 

وضعیت قیمتى سیم کارت ها در بازار خرید و فروش 
گفته: حوزه سیم کارت هاى دائمى و معمولى با پیش 
شــماره 0912 با کد یک از سه میلیون و 600 هزار 
تومان شروع و تا پنج میلیون و 200 هزار تومان نیز 
قیمت دارند. در همین رده شماره اى کدهاى 177 با 
سه میلیون و 800 هزار تومان، 130 با چهار میلیون 
و 300 هزار تومان، 114 با پنج میلیون و 600 هزار 
تومان و 115، پنج میلیون و 400 هزار تومان است؛ 

البته اینها مربوط به شــماره هاى عادى و معمولى 
اســت؛ اما براى شماره هاى اســتثنایى و اصطلاحا 
رند بعضى خطوط حتى با قیمت هاى 500 میلیون 
و یک میلیارد تومان هم به فروش رفته است! به نظر 
مى رسد برخى اوقات خود شرکت هاى مرجع ارائه 
سیم کارت ها هم به این مسئله دامن مى زنند. اینکه 
براى ارائه برخى شماره هاى رند به مشتریان، مزایده 
برگزار شــود، خود به تنهایى مى تواند عاملى براى 
مشروعیت بخشیدن به انگیزه برخى ها براى خرید 

گران تر سیم کارت هاى رند باشد.
قیمت گران یک سیم کارت، هیچ مزیت 

کارکردى بیشترى ندارد
افشار فروتن، فعال صنفى حوزه بازارهاى سیم کارت 
موبایل هم با بیان اینکه قیمت گران یک سیم کارت، 
هیچ مزیت کارکردى بیشــترى ندارد، گفت: قطع 
ارائه سیم کارت هاى با کدهاى قدیمى تر، باعث شد 
تا تقاضا براى اســتفاده از این سیم کارت ها بیشتر و 
قیمت آنها گران تر شود. تقاضا نیز متاثر از مباحث 
تجملاتى و حتى بورسى سیم کارت هاى تلفن همراه 
است.این فعال صنفى بازار سیم کارت، با بیان اینکه 
بعد از دوره اى، اپراتورهاى تلفــن همراه نیز به این 
تب بازار دامن زدند، گفت: زمانى که براى اولین بار 
یکى از اپراتورهاى اصلى ارائه دهنده ســیم کارت 
به برگــزارى مزایده براى فروش ســیم کارت هاى 
اصطلاحا «رنــد» خود اقدام کــرد، افزایش قیمت 
سیم کارت هاى رند، شکلى رســمى به خود گرفت 
و تثبیت شــد. فروتن با توضیح شیوه هاى مختلف 
متقاضیان براى پیدا کردن شماره هاى مدنظر خود، 
اظهار کرد: در برخى از موارد متقاضیان براى تهیه 
شماره مورد نظر خود به بازار مراجعه مى کنند؛ اما 

در برخى از موارد مشتریان حتى قبل از مراجعه به 
بازار با شماره اى که مدنظر دارند، تماس مى گیرند و 
نسبت به خرید آن شماره، اظهار تمایل مى کنند. وى 
در نهایت با مقایسه بازار سیم کارت در ایران و دیگر 
کشورها، اظهار کرد: سیم کارت در کشورهاى دیگر 
صرفا یک جنبه کارکردى دارد؛ در حالى که در کشور 
ما حالا تبدیل به یک بازار شده که محصولات لوکس 
جداى از جنبه کارکردى آنها مدنظر است. شدت و 
حدت توجه برخى از مشتریان به مسئله «رند» بودن 
شماره ســیم کارت ها به اندازه اى است که برخى از 
این ســیم کارت هاى رند دیگر تنها یک سیم کارت 
نیســتند؛ بلکه تبدیل به یک کالاى ســرمایه اى و 
حتى بورسى هم شده اند؛ برخى از بازاریان این حوزه 
سعى در تهیه این ســیم کارت ها و فروختن آنها به 
حداکثر ممکن دارند؛ ســیم کارت هایى که گاهى 
قیمت آن ها معادل چند واحد آپارتمان یا ماشــین 
لوکس اســت!گفتنى اســت منظور از سیم کارت 
رند، تنها برخى اوقات پشــت ســر هم قرار گرفتن 
یک عدد واحد است که با توجه به اینکه گوشى هاى 
تلفن همراه شــماره ها را به صورت اســمى ذخیره 
مى کنند، دیگر حتى کمتریــن توجیه کارکردى را 

هم براى شماره هاى رند بى معنى مى کند. علاوه بر 
این و سواى از بحث رند بودن یا نبودن یک شماره 
مســئله نرخ ســاز دیگر قدیمى بودن یا نبودن کد 
یک شماره اســت که آن هم در جاى خود مسئله 

بى اهمیتى است.
سیم کارت حالتى سرمایه اى به خود 

گرفته است
در همین رابطه به گفته محمد پناهى، فعال صنفى 
بازار سیم کارت هاى تلفن همراه سیم کارت حالتى 
ســرمایه اى به خود گرفته اســت:همین که خود 
مخابرات اقــدام به برگزارى مزایــده مى کند، خود 
مى تواند علتى براى افزایش تب گران تر شدن برخى 
سیم کارت ها باشد؛ چرا که مشتریان تصور مى کنند 
واقعا کالاى با ارزشى را از دست داده اند؛ در حالى که 
واقعا اینگونه نیســت و رند بودن یا نبودن یک سیم 
کارت، نمى تواند روى کارایى آن تاثیر داشته باشد. 
واقعیت این است که سیم کارت در کشور ما حالتى 
لوکس و حتى ســرمایه اى به خــود گرفته که بازار 
بزرگى هم در کنار آن به وجود آمده است. بازار داغى 
که این روزها داغ تر هم شــده تا قیمت هاى نجومى 

همچنان جاى پایى در این بازار داشته باشند.
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مهندس ارزانى مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در نشست 
خبرى که به مناسبت ششمین سالروز افتتاح این شرکت برگزار 
شد، از سود ده شدن این شرکت در سال 96 خبر داد. مدیرعامل 
شــرکت فولاد هرمزگان با ارائه گزارش عملکرد این شرکت از 
ابتداى راه اندازى تا کنون با اشاره به نقش حیاتى فولاد مبارکه 

در راه اندازى و به تولید رسیدن فولاد هرمزگان تاکید کرد: در 
سال 1390 فولاد مبارکه با خریدارى 100 درصد سهام شرکت 
فولاد هرمزگان، مالک این شرکت شد. وى خاطرنشان کرد: با 
انتقال دانش فنى از این شرکت و تجربه کارشناسان، بزرگ ترین 
کارخانه فولادى کشور در دوران تحریم توانست نقش بسزایى 
در رشد و شکوفایى فولاد هرمزگان ایفا کند؛ به طورى که امروز 
شاهد تولید باکیفیت ترین تختال کشــور در فولاد هرمزگان 
هستیم. ارزانى با اشاره به ســهم 8,1 درصدى فولاد هرمزگان 

در تولید فولاد خام کشــور گفت: در 9 ماهه سال جارى بیش 
از یک میلیون تختال تولید کردیم که این میزان تولید، رشــد 
30 در صدى را نسبت به مدت مشــابه سال قبل در پى داشته

 است. 
مدیرعامل فولاد هرمزگان در پاســخ به ســوال خبرنگاران در 
خصوص ســوددهى این شــرکت گفت: با توکل به خداوند و 
تلاش و کوشــش شــبانه روزى همکاران در فولاد هرمزگان 
در سال 1396 شــاهد سود دهى این شــرکت خواهیم بود به 

نحوى که ضرر انباشته طى 5 ســال گذشته نیز جبران خواهد 
شــد. وى اضافه کرد: تختال تولید شــده در فولاد هرمزگان 
از باکیفیت ترین تختال هاى کشــور اســت. ارزانى با اشاره به 
سهم فولاد هرمزگان در چشــم انداز فولاد کشور گفت: برنامه 
تولید 10 میلیون تن فولاد در منطقه ویــژه اقتصادى، جدى 
است. وى با بیان اینکه براى طرح توسعه در انتظار تامین مالى 
هســتیم، گفت: حجم این قرارداد حــدود 400 میلیون دلار

 است.

 مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان:
رشد 30 درصدى تولید در فولاد هرمزگان


